
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ

GABINETE	DO	REITOR

A	REITORA	EM	EXERCÍCIO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ,	designada	nos	termos	da

Portaria	n.º	279/2020/GAB/RE/IIFAP,	de	03	de	fevereiro	de	2020,	publicada	no	DOU	n.º	26,	página	19,	Seção	2,	em	06	de	fevereiro	de	2020,

no	uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando	o	Ofício	n°	96/2020	-	SECOR/GAB/RE/IFAP,	resolve:

																												

Art.	 1°	 Alterar	 a	 Portaria	 nº	 506,	 de	 15	 de	março	 de	 2020,	 que	 designou	Comissão	 de	 Processo	 Administrativo	Disciplinar	 do	 Instituto

Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	do	Amapá	-	Ifap,	a	fim	de	substituir	membros:

De:

Wadson	Barros	Pereira	-	Siape	n°1837389 	Membro

Por:

Glaucia	Maximin	Mendes	-	Siape	n°	1275037 	Membro

Art.	2°	Cumpra-se,	dê-se	ciência	e	publique-se.


